Татарстан Республикасы
Арча муниципаль районының
Арча шәһәр муниципаль берәмлеге

Арча шәһәр Советы
422000, Арча шәһәре,Совет мәйданы, 27

тел. 3-15-25, 3-16-25

	Республика Татарстан

Муниципальное образование
город Арск
Арского муниципального района

Совет города Арск

422000, г. Арск, площадь Советская , 27

тел. 3-15-25, 3-16-25

РЕШЕНИЕ

Совета города Арск
	« 19 » сентября  2014 года
	                               №  19

О регистрации Уставов
территориальных общественных самоуправлений

 муниципального образования «город Арск»

Арского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с  Уставом муниципального образования «город Арск»,  Порядком организации территориального общественного самоуправления в  муниципальном образовании «город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета города Арск от 24.06.2014 № 12,  на основании заявлений уполномоченного представителя о регистрации уставов, Совет города Арск решил:
1.Зарегистрировать:

-устав территориального общественного самоуправления «Западный» (Приложение №1);

-устав территориального общественного самоуправления «Восточный» (Приложение №2);

-устав территориального общественного самоуправления «Центральный» (Приложение №3);

-устав территориального общественного самоуправления «Южная» (Приложение №4);

-устав территориального общественного самоуправления «Питомник» (Приложение №5).
2. Внести соответствующую запись в Реестр уставов территориальных общественных самоуправлений муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http// arck.tatarctan.ru  и на информационных стендах Арского городского поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель Главы муниципального

образования «город Арск», заместитель
председателя Совета города Арск

Р.Р.Мамаделеева